
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

Kehra   26.08.2025 nr 2-3/418 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 2-

4, Anija Valla Kultuurikeskuse Alavere kultuurijuhi 11.08.2025 taotluse avaliku ürituse 

korraldamiseks, Politsei- ja Piirivalveameti 26.08.2025 kooskõlastuse 2.1-2/2735-2, Anija 

vallavalitsus  

 k o r r a l d a b :  

1. Anda Anija Valla Kultuurikeskusele luba korraldada 30. augustil 2025 kella 11.00-st kuni kella 

23.59-ni Harjumaal Anija vallas Alavere külas Alavere põhikooli õuealal ning Alavere pargis 

avalikku üritust „Alavere perepäev ja laat“. 

2. Ürituse korraldaja peab ürituse läbiviimisel tagama, et: 

2.1 ürituse jooksul oleks tagatud osalejate ja külastajate turvalisus; 

2.2 üritusel alaealiste alkoholi mittetarvitamine; 

2.3 üritusel järgitakse tervisekaitsenõudeid ning on tagatud meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.4 üritusel kasutatavad elektriseadmed on ohutud ja nõuetekohased; 

2.5 üritusel ei häirita tahtlikult elanike rahu ning tagatakse avalik kord, heakord, liiklusohutus ja 

Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.6 ürituse käigus peetakse kinni majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, 

tarbijakaitseseaduses, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses, korrakaitseseaduses, 

liiklusseaduses, alkoholiseaduses, seadme ohutuse seaduses, tuleohutusseaduses ja jäätmeseaduses 

sätestatust; 

2.7 ürituse käigus peetakse kinni Vabariigi Valitsuse 28.07.2025 määrusest nr 59 „Kaitsealuste 

parkide, puistute ja arboreetumite kaitse-eeskiri“; 

2.8 üritusele saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine toimub selleks ettenähtud kohtades ning 

jälgitakse, et üritusel osalejad ei pargiks sõidukeid  riigitee äärde. Keelatud on takistada ühissõidukite 

liikumist ja peatuste kasutamist; 

2.9 toidu (sh alkoholi) käitleja on enne üritust teavitanud enda tegevusest Põllumajandus- ja 

Toiduametit; 

2.10 toitlustusalal, kus toimub toidu valmistamine või soojendamine, hoitakse iga lahtist leeki kasutava 

küttekolde või grillseadme läheduses piisavas koguses ning piisava kustutusmassiga kasutusvalmis 

tulekustuteid; 

2.11 ürituse toimumise ajal rakendatakse meetmeid, mis aitavad vältida jäätmeteket ning toidu ja 

joogi serveerimiseks on lubatud kasutada üksnes korduvkasutatavaid anumaid (joogitopsid, taldrikud 

jms) ja söögiriistu. Toitlustusteenuse pakkuja (sh jookide müüjad) peab tagama teenuse osutamiseks 



piisavas koguses korduskasutatavate anumate ja söögiriistade olemasolu. Kuna üritusel pakutav toit 

ja jook on mõeldud eelkõige tarbimiseks kohapeal on keelatud serveerida tarbijatele toitu ühekordsetes 

kaasavõetavates karpides/pakendites. Toitlustusteenuse pakkujad (sh jookide müüjad) peavad teenuse 

tarbijaid informeerima, et tegemist on korduskasutatavate nõude ja söögiriistadega ning andma info, 

kuhu ja millistel tingimustel kasutatud nõud ja söögiriistad saab tagastada. Eelpool väljatoodud 

informatsioon peab müügipunktis ka kirjalikult ja kõigile nähtavas kohas üleval olemas nii, et kõik 

tarbijad sellest üheselt aru saavad. Korduskasutatavate nõude ja söögiriistade tagastamise koht peab 

olema selgelt ja arusaadavalt tähistatud, ülesse leitav ning eristatav ka muudest jäätmekonteineritest. 

2.12 ürituse toimumise ala on varustatud piisaval arvul kogumismahutitega, mis võimaldab jäätmete 

liigiti kogumist ning peab tagama jäätmete liigiti kogumist läbi asjakohaste meetmete rakendamise. 

Üritustel peab segaolmejäätmetest eraldi koguma vähemalt samu jäätmeliike, mis on korraldatud 

jäätmeveoga hõlmatud (segaolmejäätmed, paber- ja kartong, segapakend, klaaspakend, biolagunevad 

köögi- ja sööklajäätmed);  

2.13 ürituse lõppedes korraldatakse kogu ala koristamine ning tagatakse ala heakord vähemalt 

üritusele eelnenud tasemel sh koristatakse ürituse käigus tekkinud prügi.  Jäätmete käitlemine peab 

toimuma seadustes ja selle alusel kehtestatud õigusaktides sätestatud nõuetega kooskõlas.  

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal ürituse 

toimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse ja 

turvalisuse ning heakorra eest vastutavaks isikuks Anna Nilisk, telefon +372 5234627, e-post: 

voose@anija.ee. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, Põhja 

päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning Anija Valla Kultuurikeskuse Alavere 

kultuurijuhile. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  

Riivo Noor 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem  Heldi Laks 

  vallasekretär 

 

mailto:voose@anija.ee
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee

